răspândirea bucătăriei fine internaţionale, cât şi la cunoaşterea, la scară largă, a

bucătăriei regionale. Numeroasele reeditări fac dovada popularităţii acestei cărţi, care

este folosită până în zilele noastre27.

Lista ilustrațiilor:

Fig. 1 – Reclamă pentru cartea de bucate Poftă bună de Zotti Hodoş, în

Telegraful Român, nr. 69 din 31 august (13 septembrie) 1921.

Fig. 2 – Reclamă pentru cartea de bucate Poftă bună de Zotti Hodoş, în

Telegraful Român, nr. 84 din 23 noiembrie (6 decembrie) 1921.

Fig. 3 – Pagina de titlu a cărţii de bucate Poftă bună de Zotti Hodoş, Tipo-

grafia Diecezană Caransebeş, 1900.

23 În loc de carne, se fierb multe oase, un os de măduvă şi multe legume, vezi nr. 1-2, „Supa

albă din oase cu găluşte”, p. 3-4.
24 Muşchi de vită preparat împreună cu ficat de gâscă, vezi Poftă bună, nr.